



OM INFRA LIMITED

(Formerly known as OM METALS INFRAPROJECTS LIMITED)

CIN: L27203RJ1971PLC003414

Regd. Office: 2nd Floor, A-Block, Om Tower, Church Road, M.I. Road, Jaipur-302001

Tel: +91-141-4046666

Website: www.ommetals.com E-Mail Id: info@ommetals.com

Date: 31st January, 2023

To

Corporate Service Department, Bombay Stock Exchange, Phiroze Jeejeebhy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001 Fax No. 022- 22723121/3027/2039/2061/2041	Listing Department, National Stock Exchange Of India Limited Exchange Plaza, C-1 Block G Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai Fax No. 022- 26598237/38;66418126
---	--

Dear Sir/ Ma'am,

Sub: Submission of copies of Newspaper advertisement pursuant to the regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to the regulation 30 8 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of public notice published by the Company by way of advertisement in newspapers viz., "Financial Express" (English) and Business Remedies (Hindi) dated 31st January, 2023.

Kindly take the same on records.

Thanking you

For Om Infra Limited

VIKAS
KOTHARI

Digitally signed by
VIKAS KOTHARI
Date: 2023.01.31
17:56:15 +05'30'

Vikas Kothari

DIN:00223868

Managing Director & CEO

भारतीय शेयर बाजार जोखिम के स्तर पर निपटी प्यूचर 18008 अंक महत्वपूर्ण स्तर

दिनांक 31.01.2023 शेयर बाजार में ट्रेडिंग के संबंध में....

दिनांक 30.01.2023 पर निपटी प्यूचर क्लोजिंग प्राइस @ 17741 पॉइंट पर :-अगले कारोबार के लिए संभविता निपटी प्यूचर 17909 अंक के मजबूत स्टॉपलॉस के साथ सबसे महत्वपूर्ण स्तर 17696 - 17606 - 17575 अंक को छू सकता है निपटी प्यूचर में प्रीलिमिनरियम के लिए 18008 रुपये का महत्वपूर्ण स्टॉपलॉस के साथ सावधानी की स्थिति.....!!!!

दिनांक 30.01.2023 पर बैंक निपटी प्यूचर क्लोजिंग प्राइस @ 40704 पॉइंट पर :-

अगले कारोबार के लिए संभविता निपटी प्यूचर 41009 अंक के मजबूत स्टॉपलॉस के साथ सबसे महत्वपूर्ण स्तर 40474 - 40272 - 40088 अंक को छू सकता है निपटी प्यूचर में प्रीलिमिनरियम के लिए 41303 रुपये का महत्वपूर्ण स्टॉपलॉस के साथ सावधानी की स्थिति.....!!!!

अब नजर डालते हैं प्यूचर्स स्टॉक

सम्बंधित मुवमेंट पर....!!!!

बालकृष्णा इंडस्ट्रीज (2181) :- टायर और रबर प्रोडक्ट्स ग्रुप की इस अग्रणी कंपनी के शेयर की कीमत फिलहाल 2160 रुपये के आसपास है। 2133 रुपये के सख्त स्टॉपलॉस के साथ खरीदा जा सकने वाला यह स्टॉक 2208 से 2233 रुपये की निर्धारित लक्ष्य की संभावना है....!!!! 2250 रुपये पर तेजी का रुख दिखाएगा....!!!!

महिंद्रा एंड महिंद्रा (1337) :- तकनीकी चार्ट के अनुसार 1320 रुपये के आसपास सकारात्मक ब्रेकआउट!! 1303 रुपये के सपोर्ट से खरीदा जा सकने वाला यह स्टॉक 1357 रुपये से 1370 रुपये तक के

लक्ष्य भाव की संभावना है....!!

मुधुट फाइनेंस (1025) :- नॉन



निखिल भट्ट
रिसर्च एनालिस्ट, सेबी पंजीकृत



बैंकिंग फाइनेंशियल कम्पनी सेक्टर के शेयर में 1047 रुपये से 1060 रुपये तक की शॉर्ट टर्म तेजी का रुख दिखाएगा, 990 रुपये के अनुमानित सख्त स्टॉपलॉस का पालन करें!!!

टाटा केमिकल्स (965) :- कम्पोजीट केमिकल्स सेक्टर के शेयर में 978 रुपये से 985 रुपये तक की शॉर्ट टर्म तेजी का रुख दिखाएगा, 944 रुपये के अनुमानित सख्त स्टॉपलॉस का पालन करें!!!

भारत फोर्ज (873) :- 02 रुपये का फेसवैल्यू का फंडामेंटल स्ट्रॉन्ग यह स्टॉक करीब 860 रुपये स्टॉपलॉस के साथ खरीदा जा सकने वाला कार्स्टिंग और फोर्जिंग सेक्टर के इस स्टॉक में लगभग 884 रुपये से 898 रुपये तक लक्ष्य की संभावना है!!!

रिलायंस इंडस्ट्रीज (2377) :- तकनीकी चार्ट के अनुसार रिफाइनरी और मार्केटिंग सेक्टर के इस शेयर पर बिकवाली होने की

संभावना के साथ 2340 रुपये से 2323 रुपये के आसपास लक्ष्य भाव की संभावना है। प्रतिक्रियात्मक के लिए 2430 रुपये का स्टॉपलॉस ध्यान में रखें....!!!!

ग्रासीम इंडस्ट्रीज (1605) :- इस शेयर को 1633 / 1647 रुपये के आसपास ओवरबोटेड स्थिति दर्ज करते हुए बिकवाली की संभावना के साथ इसकी कीमत 1588 रुपये से 1574 रुपये के मूल्य स्तर के आसपास लक्ष्य की संभावना है....!!!! 1660 रुपये के स्तर पर एक तेजी का माहौल....!!!!

एसबीआई लाइफ (1243) :- लाइफ इंश्योरेंस सेक्टर का यह स्टॉक 1288 रुपये के स्टॉपलॉस के साथ बेचकर 1227 रुपये से 1208 रुपये के मूल्य स्तर के आसपास लक्ष्य की संभावना है....!!!!

एक्सिस बैंक (877) :- प्राइवेट बैंक सेक्टर के इस शेयर को करीब 898 रुपये स्टॉपलॉस के साथ बेचकर 964 रुपये से 950 रुपये का टारगेट प्राइस रहने की संभावना है। ट्रेडिंग के लिए 909 रुपये का सख्त स्टॉपलॉस का पालन करें!!!

एलआईसी हाउसिंग फायनेंस (391) :- इस शेयर को करीब 404 / 414 रुपये का स्टॉपलॉस साथ बेचकर की टारगेट प्राइस 377 रुपये से लेकर 367 रुपये तक रहने की संभावना है। 430 रुपये पर तेजी का रुख दिखाएगा....!!!!

लेखक सेबी पंजीकृत

अनुसंधान विश्लेषक और

इन्वेस्टमेंट पॉइंट के मालिक हैं।

विशेष नोट:- डिस्कलमर / नीति /

शर्तें www.nikhilbhatt.in

के अधीन....!!!!

नोट: शेयरों में निवेश

करने से पूर्व निवेशकों को

वित्तीय सलाहकारी की सलाह

लेनी चाहिए।

भारत ने इक्विटी बाजारों में सेटलमेंट के लिए टी+1 साइकल को अपनाया

हर ट्रेड को अब टी+1 आधार पर निपटाया जाएगा

बिजनेस रेमेडीज। निपटान चक्र या सैटलमेंट साइकल को छोटा करने की यह यात्रा 7 सितंबर, 2021 को शुरू हुई, जब भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) ने स्टॉक एक्सचेंजों को इक्विटी खंड में उपलब्ध किसी भी प्रतिभूति पर 01 जनवरी, 2022 से टी+1 निपटान चक्र शुरू करने की अनुमति दी। सभी मार्केट इंफ्रास्ट्रक्चर इंस्टीट्यूट्स (स्टॉक एक्सचेंज, क्लियरिंग कॉरपोरेशन और डिपॉजिटरी) ने संयुक्त रूप से चरणबद्ध तरीके से टी+1 निपटान चक्र के कार्यान्वयन के लिए रोडमैप को अंतिम रूप दिया। इक्विटी का पहला बैच 25 फरवरी, 2022 को टी+1 निपटान में परिवर्तित हो गया, और उसके बाद, हर महीने लगभग 500 प्रतिभूतियों का एक बैच टी+1 निपटान में परिवर्तित होता चला गया। 27 जनवरी, 2023 से, सभी प्रतिभूतियां यानी एसएमई शेयरों सहित इक्विटी शेयर, एक्सचेंज ट्रेडेड फंड्स (ईटीएफ), रियल एस्टेट इन्वेस्टमेंट ट्रस्ट्स (आरईआईटी), इंफ्रास्ट्रक्चर इन्वेस्टमेंट ट्रस्ट्स (आईएनवीआईटी),

सॉल्वेन गोल्ट बॉन्ड (एसजीबी), सरकारी बॉन्ड और कॉरपोरेट बॉन्ड इक्विटी सेगमेंट में बिजनेस अब केवल टी+1 आधार पर निपटाया जाएगा। भारत के नेशनल स्टॉक एक्सचेंज (एनएसई) के आकार और इक्विटी सेगमेंट में संचालन के पैमाने को देखते हुए यह उपलब्धि महत्वपूर्ण है। वर्ल्ड फेडरेशन ऑफ एक्सचेंज (डब्ल्यूएफई) के आंकड़ों के अनुसार इलेक्ट्रॉनिक ऑर्डर बुक में निष्पादित ट्रेडों की संख्या के आधार पर एनएसई कैलेंडर वर्ष 2021 में विश्व स्तर पर इक्विटी सेगमेंट में चौथे स्थान पर है। एनएसई ने वित्तीय वर्ष 2022 में इक्विटी सेगमेंट में 2.7 करोड़ से अधिक निवेशकों (यूनीक पैर) का लेनदेन देखा और इस वित्तीय वर्ष में भी यह संख्या 2.3 करोड़ से अधिक हो गई है। वैल्यू की बात की जाए तो इंडीविजुअल निवेशकों के लगभग 36% के साथ इसका निवेशक श्रेणियों में भागीदारी का एक स्वस्थ मिश्रण है, इसके बाद 27% प्रॉपर्टी ट्रस्ट्स, 15% फॉरेन इंस्टीट्यूशनल निवेशक और 11% डोमेस्टिक इंस्टीट्यूशन

निवेशक हैं। विकसित और साथ ही उभरते बाजारों में विश्व स्तर पर अधिकांश स्टॉक एक्सचेंज टी+2 निपटान प्रणाली का पालन करते हैं।

एनएसई के एमडी और सीईओ आशीष कुमार चौहान ने कहा: यह भारतीय पूंजी बाजार के लिए एक बड़ी उपलब्धि है। भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा प्रदान किए गए निरंतर मार्गदर्शन और सभी मार्केट इंफ्रास्ट्रक्चर इंटरमीडियरीज द्वारा विशेष रूप से क्लियरिंग कॉरपोरेशन, ट्रेडिंग सदस्यों, क्लियरिंग सदस्यों, संरक्षकों और अन्य सभी हितधारकों द्वारा निपटान चक्र को छोटा करने के लिए अनुकूलित करने के लिए कठिण टाइमलाइन प्रक्रियाओं को फिर से इंजीनियरिंग करने के लिए किए गए श्रमसाध्य प्रयासों के बिना यह उपलब्धि संभव नहीं होती। निपटान चक्र को टी+1 तक छोटा करने से निवेशकों के लिए महत्वपूर्ण पूंजी दक्षता आएगी और पूरे उद्योग के लिए जोखिम कम करने में सुधार होगा।

एसआरएफ लिमिटेड ने घोषित किए वित्तीय परिणाम, बिक्री और लाभ में दर्ज हुई बढ़त

क्षमता विस्तार पर 595 करोड़ के निवेश का प्रस्ताव मंजूर

बिजनेस रेमेडीज/जयपुर। नई दिल्ली आधारित केमिकल्स, पैकेजिंग फिल्टर्स और टेक्निकल टैक्सटाइल जैसे बुलंदशहर मिनट में काम करने वाली कंपनी एसआरएफ लिमिटेड ने 31 दिसंबर 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के वित्तीय परिणाम घोषित किए हैं। कंपनी की बोर्ड मीटिंग दाहेज, गुजरात में आयोजित की गई। उक्त अवधि में कंपनी के लाभ एवं बिक्री में बढ़त दर्ज की गई है।

कंपनी का वित्तीय प्रदर्शन: कंसोलिडेटेड बैलेंस शीट के अनुसार कंपनी द्वारा 31 दिसंबर 2022 को समाप्त तिमाही में गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 3356.54 करोड़ रुपये के मुकाबले 3479.67 करोड़ रुपये का राजस्व अर्जित किया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 505.54 करोड़ रुपये के मुकाबले 510.90 करोड़ रुपये का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। कंपनी द्वारा 31 दिसंबर 2022 को समाप्त तिमाही में गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 8919.81 करोड़ रुपये के मुकाबले 11144.76 करोड़ रुपये का राजस्व अर्जित किया गया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 1283.27 करोड़ रुपये के मुकाबले 1599.89 करोड़ रुपये का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष में अर्जित 43.31 रुपये के मुकाबले 53.97 रुपये का ईपीएस अर्जित किया है। कंपनी की बोर्ड मीटिंग में निदेशक मंडल ने वित्त वर्ष 2022-23 के लिए दूसरा अंतरिम लक्ष्य 3.60 रुपये प्रति शेयर घोषित किया है। लक्ष्य पर कंपनी 106.71 करोड़ रुपये खर्च करेगी। बोर्ड मीटिंग में क्षमता विस्तार पर 24 माह में 595 करोड़ रुपये के पूंजीगत निवेश के प्रस्ताव को मान्य एवं स्वीकृत किया गया। कंपनी यह पूंजीगत निवेश आंतरिक संसाधनों एवं ऋण के माध्यम से करेगी।



एलटी फूड्स लिमिटेड का तिमाही समेकित राजस्व वर्ष दर वर्ष 31 फीसदी बढ़कर हुआ 1792 करोड़ रुपये

बिजनेस रेमेडीज/जयपुर। दावत व अन्य ब्रांडनेम से चावल इत्यादि खाद्य पदार्थों की बिक्री करने वाली नई दिल्ली आधारित प्रमुख कंपनी एलटी फूड्स लिमिटेड ने दिसंबर तिमाही एवं नौमाही के वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। उक्त अवधि में कंपनी ने शानदार वित्तीय प्रदर्शन किया है। गौरतलब है कि कंपनी 70 वर्षों से कंजूर फूड बिजनेस सेगमेंट में कार्य कर रही है।

कंपनी का वित्तीय प्रदर्शन: कंपनी द्वारा 31 दिसंबर 2022 को समाप्त तिमाही में गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 1368.85 करोड़ रुपये के मुकाबले 31 फीसदी अधिक 1792 करोड़ रुपये का राजस्व अर्जित किया गया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 76.91 करोड़ रुपये के मुकाबले 30 फीसदी अधिक 100.37 करोड़ रुपये का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। कंपनी द्वारा 31 दिसंबर 2022 को समाप्त तिमाही में गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 3913.34 करोड़ रुपये के मुकाबले 31

फीसदी अधिक 5143.85 करोड़ रुपये का राजस्व अर्जित किया गया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 233.94 करोड़ रुपये के मुकाबले 24 फीसदी अधिक 290.93 करोड़ रुपये का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष में अर्जित 6.90 रुपये के मुकाबले 8.58 रुपये का ईपीएस अर्जित किया है। वित्तीय परिणामों के संबंध में कंपनी के प्रबंध निदेशक एच सीईओ अश्विनी अरोड़ा ने कहा कि कंपनी ने चुनौती भरे समय में भी अच्छा प्रदर्शन करते हुए तीनों बिजनेस सेगमेंट बासमती एंड अदर रीफाइनरी राइस, ऑर्गेनिक और हेल्थ एंड कन्वैलियंस में अच्छी ग्रोथ हासिल की है। एसी नीलसन सर्वे के मुताबिक प्राप्त दशकों से बासमती राइस इंडस्ट्री में काम करने वाली प्रमुख कंपनियों के साथ हमारी कंपनी इंडिया में मार्केट शेयर वर्तमान में 29.4 फीसदी है। वर्ष दर वर्ष के हिसाब से दावत खाने वाले घरों की संख्या 39 फीसदी बढ़कर करीब 40 लाख दर्ज की गई है।

सीएसएल फाइनेंस के लाभ एवं बिक्री में दर्ज हुई बढ़त

बिजनेस रेमेडीज/जयपुर। फाइनेंस सेक्टर में कार्यरत नई दिल्ली आधारित सीएसएल फाइनेंस ने 31 दिसंबर 2022 को समाप्त वित्त वर्ष के वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। उक्त अवधि में कंपनी का प्रदर्शन बेहतर रहा है।

कंपनी का वित्तीय प्रदर्शन: कंपनी द्वारा 31 दिसंबर 2022 को समाप्त तिमाही में गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 18.95 करोड़ रुपये के मुकाबले 31.29 करोड़ रुपये का राजस्व अर्जित किया गया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 8.66 करोड़ रुपये के मुकाबले 11.89 करोड़ रुपये का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। कंपनी द्वारा 31 दिसंबर 2022 को समाप्त तिमाही में गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 51.71 करोड़ रुपये के मुकाबले 83.78 करोड़ रुपये का राजस्व अर्जित किया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 22.77 करोड़ रुपये के मुकाबले 33.78 करोड़ रुपये का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष में अर्जित 12.38 रुपये के मुकाबले 16.27 रुपये का बैसिक ईपीएस अर्जित किया है।



एनडीआर ऑटो कॉम्पोनेंट्स को हुआ 18.35 करोड़ रुपये का कर पश्चात लाभ

बिजनेस रेमेडीज/मुंबई। एनडीआर ऑटो कॉम्पोनेंट्स का वित्त वर्ष 23 के 9 महीने में कर बाद लाभ दोगुना बढ़कर 18.35 करोड़ रुपये हुआ है, कंपनी को वित्त वर्ष 23 की तीसरी तिमाही में कंसोलिडेटेड कुल आय 83.5% वार्षिक बढ़कर 107.5 करोड़ रुपये हुई, जबकि कंसोलिडेटेड एबिटडा 71.8% वार्षिक बढ़कर 8.78 करोड़ रुपये हुआ। वित्त वर्ष 23 की तीसरी तिमाही में कंसोलिडेटेड कर बाद लाभ 78.6% बढ़कर 5.75 करोड़ रुपये हुआ। फोर्ज वहीलर्स और टू वहीलर्स वाहनों के लिए फेस और टैक्स जैसे सीटिंग सल्यूशन्स के निर्माण के कारोबार में प्रवृत्त, एनडीआर ऑटो कॉम्पोनेंट्स (NCR-NDR AUTO और BSE -543214) ने वित्त वर्ष 23 की तीसरी तिमाही और 9 महीने के अपने अनऑडिटेड वित्तीय परिणामों की घोषणा की है। प्रदर्शन पर टिप्पणी करते हुए एनडीआर ऑटो कॉम्पोनेंट्स के होल टाइम डायरेक्टर- प्रणव रेल ने कहा, 'ऑटोमोबाइल्स की मांग बढ़ने से हमारे क्वालिटी प्रोडक्ट की ग्रोथ की गति बरकरार बनी हुई है, जो हमारी टॉपलाइन में स्पष्ट रूप से प्रदर्शित होती है। इसके अलावा जोरदार डिमांड और क्षमता वृद्धि से वित्त वर्ष 23 की चौथी तिमाही में हमारी आय में और वृद्धि होगी। हमें उम्मीद है कि हमारी बॉटम- लाइन में उल्लेखनीय वृद्धि के साथ वित्त वर्ष 23 के बहुत मजबूत नोट के साथ समाप्त होने की उम्मीद है।'

एक्सिस म्यूचुअल फंड ने 'एक्सिस बिजनेस बिजनेस साइकिल फंड' लॉन्च किया



बिजनेस रेमेडीज/मुंबई। भारत के सबसे तेजी से बढ़ रहे फंड हाउसों में से एक, एक्सिस म्यूचुअल फंड ने अपना नया फंड ऑफ-एक्सिस बिजनेस साइकिल फंड लॉन्च किया। यह बिजनेस साइकिल आधारित निवेश थीम का अनुसरण करने वाली ओपन एंडेड इक्विटी स्कीम है। एनएफओ 2 फरवरी 2023 को खुलेगा और 16 फरवरी 2023 को बंद होगा। इस स्कीम का प्रबंधन आशीष नाइक करेंगे। यह नया फंड निपटी 500 टीआरआई को ट्रैक करेगा और न्यूनतम निवेश राशि 5000 रुपये और उसके बाद 1/- रुपये रुपये के गुणकों में होगी।

बिजनेस साइकिल निवेश को समझें
मांग और आपूर्ति की कठिनाई साइकिल होती है। बुनियादी व्यावसायिक अर्थशास्त्र हमें सिखाता है, जब भी आपूर्ति अधिक होगी, कीमतें नीचे जाएंगी और जब मांग अधिक होगी, तो कीमतें बढ़ेंगी। इस तरह की गतिविधि एक साइकिल अर्थतंत्र चक्र का निर्माण करती है, और यह छोटे-से-छोटे व्यवसायों से लेकर बड़े-से-बड़े व्यवसायों तक में पाया जा सकता है। हमारा मानना है कि बिजनेस साइकिल के चार प्राथमिक चरण हैं - विस्तार, तेजी, मंदी और उतार। हर अर्थव्यवस्था, और इस प्रकार से, व्यवसाय इन चरणों से गुजरता है। एक चरण कितने समय तक चलेगा, या यह अगले चरण में कब पहुँचेगा, यह अनिश्चित है।

इसलिए, यदि कोई इस चक्र की सही पहचान कर सकता है, तो उसमें निवेश का अवसर निश्चित है। व्यवसाय चक्र की पहचान करना काफी हद तक बहुत सारे संकेतकों की पहचान करने और फिर एक सुसंगत निवेश राय तैयार करने की कला है। इसके लिए काफी डेटा बिंदु और संकेतक मौजूद होते हैं। हमारा काम बहुलता से प्रभावित न होते हुए केवल उन संकेतकों का उपयोग करना है जो अर्थव्यवस्था के स्वास्थ्य और अंतर्निहित निवेश थीसिस दोनों को सबसे अच्छी तरह दर्शाते हैं।

अब बिजनेस साइकिल फंड क्यों?
घरेलू अर्थव्यवस्था अभी रोचक दौर में है। कोविड 19 महामारी की शुरुआत ने महामारी से पहले के एनबीएफसी संकेत के बीच मामलों को और अधिक चुनौतीपूर्ण बना दिया। हालाँकि, कोविड के बाद के चरण में चीजें दिखनी शुरू हो गई हैं क्योंकि हम एक नए कैपेक्स चक्र के शिखर पर खड़े हैं। बड़ी कंपनियों की बैलेंस शीट मजबूत हुई है, घरेलू मांग जबरदस्त है, पीएलआई योजनाओं पर अधिक ध्यान दिया जा रहा है जिससे क्षमता वृद्धि को बल मिल सकता है, और व्यापक डिजिटलीकरण अर्थव्यवस्था को मजबूत गति प्रदान कर रहा है। यह हमारे विस्तार के प्रारंभिक चरण में होने का संकेत हो सकता है। यदि पिछले दशक में आर्थिक विकास के लिए उपभोग प्राथमिक चालक था, तो कैपेक्स और

मुख्य विशेषताएं: बिजनेस साइकिल आधारित निवेश थीम का अनुसरण करने वाली ओपन एंडेड इक्विटी स्कीम।

निवेश उद्देश्य: अर्थव्यवस्था के भीतर बिजनेस साइकिल के भिन्न-भिन्न चरणों में विभिन्न क्षेत्रों एवं स्टॉक्स के बीच गतिशील आवंटन के जरिए बिजनेस साइकिल के उपयोग पर जोर देते हुए इक्विटी एवं इक्विटी से संबंधित प्रतिभूतियों में प्रमुखता से निवेश करके दीर्घकालिक पूंजी वृद्धि प्रदान करना।

बैंचमार्क: निपटी 500 टीआरआई

न्यूनतम निवेश: 5,000 रु. और इसके बाद 1 रु. के गुणक में

एनएफओ खुलने की अवधि: 02 फरवरी, 2023 से 16 फरवरी, 2023

निकासी श्रुतक: आवंटन की तिथि से 12 महीने के भीतर रिडीम/स्विच किए जाने पर:

निवेश के 10% के लिए - शून्य

शेष निवेश के लिए - 1%

आवंटन की तिथि से 12 महीने बाद रिडीम/स्विच किए जाने पर: शून्य

विनिर्माण की प्रमुखता के साथ निवेश भी इस दशक के लिए विकास चालक हो सकता है। इस तरह के विकास के माहौल में बी2सी यानी उपभोग आधारित व्यवसाय और साथ ही बी2बी क्षेत्र जो अधिक चक्रीय हैं, दोनों संभावित रूप से अच्छा प्रदर्शन कर सकते हैं। तो, एक्सिस बिजनेस साइकिल फंड कैसे काम करेगा? फंड का चक्र -संचालित पोर्टफोलियो होगा। विस्तार के समय में, हम कंपनियों के चक्रीय क्षेत्र-आधारित पोर्टफोलियो के निर्माण पर ध्यान देंगे, जिसे आसन्न अनुकूल अपसाइकिल से लाभ मिलेगा। मंदी, या अनिश्चितता के समय में, पोर्टफोलियो उन काउंटर साइकिलकल थीमस या कंपनियों की ओर जाएगा जो कठिन समय से निक्ल पाने में बेहतर स्थिति में होंगी। निवेश के बॉटम-अप दृष्टिकोण के विपरीत,

की कोशिश करेंगे। समान रूप से यह भी महत्वपूर्ण होगा कि हम निवेश की उपयुक्त ता को देखते हुए अपने भारांक में कटौती करने का प्रयास करेंगे, और हम आसन्न रूप से अनुकूल अपसाइकिल के साथ अगले क्षेत्र की ओर बढ़ेंगे।

एनएफओ के लॉन्च के बारे में बातें हुए, एक्सिस एमसी के प्रबंध निदेशक और मुख्य कार्यकारी अधिकारी, चंद्रेश निगम ने कहा, 'अगर कोई 'बिजनेस साइकिल' की दृष्टि से भारत के विकास का आकलन करता है, तो हम वर्तमान में विस्तार और पीक फेज के बीच दिलचस्प स्थिति में हैं। भारत में निवेश चक्र में तेजी लाने के लिए कई चालकों की जगह बनने लगी है। एक्सिस बिजनेस साइकिल का अद्वितीय हाइब्रिड निवेश दृष्टिकोण (टॉप डाउन और बॉटम अप का मिश्रण) निवेश की गुणवत्ता शैली का अनुसरण करता है और निवेशकों को कोई मार्केट कैप पूर्वाग्रह प्रदान नहीं करता है। अनुशासित तरीके से बाजार के अवसरों का लाभ उठाने में विश्वास करने वाले एक फंड हाउस के रूप में, हमारा मानना है कि एक्सिस बिजनेस साइकिल फंड निवेशक के पोर्टफोलियो में महत्वपूर्ण ऐड ऑन होगा।'

फंड की कुछ मुख्य विशेषताओं में निम्नलिखित शामिल हैं: हाइब्रिड एप्रोच: टॉप डाउन और बॉटम अप का मिश्रण। अधिक/कम वजनदार क्षेत्र की दृष्टि से ज्यादा आकामक रूप के लिए लचीलापन। मार्केट कैप को लेकर कोई धारणा नहीं। स्ट्राइल - गुणवत्ता केन्द्रित।

शारदा मोटर इंडस्ट्रीज लिमिटेड ने घोषित किए वित्तीय परिणाम, बिक्री और लाभ में उल्लेखनीय बढ़त



बिजनेस रेमेडीज/जयपुर। नई दिल्ली आधारित ऑटो कॉम्पोनेंट और इक्विपमेंट निर्माता कंपनी शारदा मोटर इंडस्ट्रीज लिमिटेड ने 31 दिसंबर 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के वित्तीय परिणाम घोषित किए हैं। उक्त अवधि में कंपनी के लाभ एवं बिक्री में उल्लेखनीय बढ़त दर्ज की गई है।

कंपनी का वित्तीय प्रदर्शन: कंसोलिडेटेड बैलेंस शीट के अनुसार कंपनी द्वारा 31 दिसंबर 2022 को समाप्त तिमाही में गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 584.16 करोड़ रुपये के मुकाबले 697.23 करोड़ रुपये का राजस्व अर्जित किया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 39.07 करोड़ रुपये के मुकाबले 46.36 करोड़ रुपये का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। कंपनी द्वारा 31 दिसंबर 2022 को समाप्त तिमाही में गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 1659.38 करोड़ रुपये के मुकाबले 2039.80 करोड़ रुपये का राजस्व अर्जित किया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 105.23 करोड़ रुपये के मुकाबले 146.26 करोड़ रुपये का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष में अर्जित 35.39 रुपये के मुकाबले 49.20 रुपये का ईपीएस अर्जित किया है।

एलटी फूड्स लिमिटेड का तिमाही समेकित राजस्व वर्ष दर वर्ष 31 फीसदी बढ़कर हुआ 1792 करोड़ रुपये

बिजनेस रेमेडीज/जयपुर। दावत व अन्य ब्रांडनेम से चावल इत्यादि खाद्य पदार्थों की बिक्री करने वाली नई दिल्ली आधारित प्रमुख कंपनी एलटी फूड्स लिमिटेड ने दिसंबर तिमाही एवं नौमाही के वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। उक्त अवधि में कंपनी ने शानदार वित्तीय प्रदर्शन किया है। गौरतलब है कि कंपनी 70 वर्षों से कंजूर फूड बिजनेस सेगमेंट में कार्य कर रही है।

कंपनी का वित्तीय प्रदर्शन: कंपनी द्वारा 31 दिसंबर 2022 को समाप्त तिमाही में गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 1368.85 करोड़ रुपये के मुकाबले 31 फीसदी अधिक 1792 करोड़ रुपये का राजस्व अर्जित किया गया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 76.91 करोड़ रुपये के मुकाबले 30 फीसदी अधिक 100.37 करोड़ रुपये का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। कंपनी द्वारा 31 दिसंबर 2022 को समाप्त तिमाही में गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 3913.34 करोड़ रुपये के मुकाबले 31

सीएसएल फाइनेंस के लाभ एवं बिक्री में दर्ज हुई बढ़त

बिजनेस रेमेडीज/जयपुर। फाइनेंस सेक्टर में कार्यरत नई दिल्ली आधारित सीएसएल फाइनेंस ने 31 दिसंबर 2022 को समाप्त वित्त वर्ष के वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। उक्त अवधि में कंपनी का प्रदर्शन बेहतर रहा है।

कंपनी का वित्तीय प्रदर्शन: कंपनी द्वारा 31 दिसंबर 2022 को समाप्त तिमाही में गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 18.95 करोड़ रुपये के मुकाबले 31.29 करोड़ रुपये का राजस्व अर्जित किया गया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 8.66 करोड़ रुपये के मुकाबले 11.89 करोड़ रुपये का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। कंपनी द्वारा 31 दिसंबर 2022 को समाप्त तिमाही में गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 51.71 करोड़ रुपये के मुकाबले 83.78 करोड़ रुपये का राजस्व अर्जित किया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 22.77 करोड़ रुपये के मुकाबले 33.78 करोड़ रुपये का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। उक्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष में अर्जित 12.38 रुपये के मुकाबले 16.27 रुपये का बैसिक ईपीएस अर्जित किया है।

ओम इन्फ्रा लिमिटेड

(पूर्व नाम ओम मेटल्स इंफ्राप्रोजेक्ट्स लिमिटेड)
CIN: L27203RJ1971PLC003414

पंजीकृत कार्यालय: दूसरी मंजिल, ए-ब्लॉक, ओम टॉवर, चर्च रोड, एम.आई. रोड, जयपुर-302001
दूरभाष: +91-141-4046666

वेबसाइट: www.ommetals.com ई-मेल आईडी: info@ommetals.com

सूचना
(कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों के ध्यानार्थ)
विषय: कंपनी के इक्विटी शेयरों का स्थानांतरण

निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) सार्वजनिक सलाह

शेयर

LYKIS LIMITED

CIN: L74999WB1984PLC038064

Registered Office: 7, Surendra Mohan Ghosh Sarani (Mango Lane),
1st Floor, Room No. - 105, Kolkata, West Bengal, 700001. Tel: +91 22 4069 4069 | Fax: +91 22 3009 8128
E-mail: cs@lykis.com | Website: www.lykis.comEXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended December 31, 2022 (Unaudited)	Nine Months ended December 31, 2022 (Unaudited)	Quarter ended December 31, 2021 (Unaudited)	Quarter ended December 31, 2022 (Unaudited)	Nine Months ended December 31, 2022 (Unaudited)	Quarter ended December 31, 2021 (Unaudited)
1.	Total Income from Operations	10391.05	30630.58	7479.03	10731.49	31253.73	8070.08
2.	Net Profit / (Loss) before Tax from Continuing operations	415.52	800.00	(487.11)	549.95	991.76	(299.77)
3.	Net Profit / (Loss) after Tax from Continuing operations	413.12	797.60	(508.11)	547.55	989.36	(320.77)
4.	Net Profit / (Loss) before tax from Discontinued Operations	-	-	-	-	-	-
5.	Net Profit / (Loss) after tax from Discontinued Operations	-	-	-	-	-	-
6.	Profit/(Loss) for the year	413.12	797.60	(508.11)	547.55	989.44	(320.88)
7.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	413.10	797.55	(486.57)	548.13	989.39	(299.34)
8.	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- each)	1937.52	1937.52	1937.52	1937.52	1937.52	1937.52
9.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing operations)-						
	Basic:						
	Diluted:	2.13	4.12	(2.51)	2.83	5.11	(1.54)
10.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for discontinued operations)-						
	Basic:						
	Diluted:						

Note:
a) The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited Financial Results are available on the website of the Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com).
b) The above financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on January 30, 2023.
c) The limited review as required under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by the auditors of the company.

By order of Board of Directors
For Lykis Limited
Sd/-
Mr. Nadir Umedali Dholia
Managing Director
DIN: 03303675

Place: Mumbai

Date: January 30, 2023


LOYAL equipments limited

(CIN: L29190GJ2007PLC050607)

Regd. Office: Block No.35/1-2-3-4, Village - Zak, Dahegam, Gandhinagar-382330, Gujarat, India

Tel No.: +91-2718-247236 • Fax No.: +91-2718-269033 • E-mail: cs@loyalequipments.com • Website: www.loyalequipments.com

Extract of the Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter & Nine months ended December 31, 2022

(Amt. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 31/12/2022	Quarter ended 30/09/2022	Quarter ended 31/12/2021	Year to date figures for nine months ended		Previous Year Ended 31/03/2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	1518.80	1160.63	769.39	3225.04	2774.96	3236.64
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	200.88	198.34	-97.91	234.41	-350.49	-531.65
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	200.88	198.34	-97.91	234.41	-350.49	-531.65
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	221.81	184.36	-97.75	246.77	-336.69	-512.35
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	221.81	184.36	-97.75	246.77	-336.69	-509.92
6.	Equity Share Capital (face value of Rs. 10 each)	1020.00	1020.00	1020.00	1020.00	1020.00	1020.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	-	-	-	881.02	808.02	634.25
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic:	2.17	1.81	-0.96	2.42	-3.30	-5.00
	2. Diluted:						

Notes:-
1. These results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on January 30, 2023.
2. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly unaudited financial results is available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and also on the Company's website (www.loyalequipments.com).

By order of the Board
For LOYAL equipments limited
Sd/-
Alokesh Rameshchandra Patel
(Managing Director)
DIN: 02672297

Place: Dahegam, Gujarat

Date: January 31, 2023.


ICICI Prudential Asset Management Company Limited

Corporate Identity Number: U99999DL1993PLC054135

Registered Office: 12th Floor, Narain Manzil, 23, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001.
Corporate Office: One BKC, 13th Floor, Bandra Kurla Complex, Mumbai - 400 051.
Tel.: +91 22 2652 5000, Fax: +91 22 2652 8100, Website: www.iciciprnf.com,
Email id: enquiry@iciciprnf.comCentral Service Office: 2nd Floor, Block B-2, Nirlon Knowledge Park, Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400 063. Tel.: 022 2685 2000 Fax: 022 26868313

Notice to the Investors/Unit holders of ICICI Prudential Balanced Advantage Fund and ICICI Prudential Equity & Debt Fund (the Schemes)

Notice is hereby given that ICICI Prudential Trust Limited, Trustee to ICICI Prudential Mutual Fund has approved the following distribution under Income Distribution cum capital withdrawal option (IDCW option) of the Schemes, subject to availability of distributable surplus on the record date i.e. on February 2, 2023*:

Name of the Schemes/Plans	Quantum of IDCW (₹ per unit) (Face value of ₹ 10/- each) ^{5#}	NAV as on January 27, 2023 (₹ Per unit)
ICICI Prudential Balanced Advantage Fund		
Monthly IDCW	0.07	17.50
Direct Plan - Monthly IDCW	0.07	20.25
ICICI Prudential Equity & Debt Fund		
Monthly IDCW	0.16	30.35
Direct Plan - Monthly IDCW	0.16	45.68

§ The distribution will be subject to the availability of distributable surplus and may be lower depending upon the extent of distributable surplus available on the record date under the IDCW option of the Schemes.

Subject to deduction of applicable statutory levy, if any

* or the immediately following Business Day, if that day is a Non - Business Day.

The distribution with respect to IDCW will be done to all the unit holders/beneficial owners whose names appear in the register of unit holders/Statement of beneficial owners maintained by the Depositories, as applicable under the IDCW option of the Schemes, at the close of business hours on the record date.

It should be noted that pursuant to payment of IDCW, the NAV of the Schemes would fall to the extent of IDCW and statutory levy (if applicable).

For ICICI Prudential Asset Management Company Limited

Place: Mumbai

Date: January 30, 2023

Sd/-
Authorised Signatory

No. 009/01/2023

To know more, call 1800 222 999/1800 200 6666 or visit www.iciciprnf.com

Investors are requested to periodically review and update their KYC details along with their mobile number and email id.

To increase awareness about Mutual Funds, we regularly conduct Investor Awareness Programs across the country. To know more about it, please visit <https://www.iciciprnf.com> or visit AMFI's website <https://www.amfiindia.com>

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

Nippon Life India Asset Management Limited

(CIN - L65910MH1995PLC220793)

Registered Office: 4th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganapatrao Kadam Marg, Lower Parel (W), Mumbai - 400 013. Tel No. +91 22 6808 7000 • Fax No. +91 22 6808 7097
Email: investorrelation@nipponindiaim.com • Website: <https://mf.nipponindiaim.com>

1. Extract from the Unaudited Consolidated Financial Results of Nippon Life India Asset Management Limited for the quarter and nine months ended December 31, 2022

(Rs. in crore except per share data)

SL. No.	Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended	
		31-Dec-22	31-Dec-21	31-Dec-22	31-Dec-21
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1.	Total Revenue from Operations	353.81	338.53	1,001.48	968.67
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	266.39	235.46	688.53	754.29
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	266.39	235.46	688.53	754.29
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) attributable to owners of the Company	205.16	174.05	525.31	569.31
5.	Total Comprehensive income for the quarter attributable to owners of the Company	205.36	174.15	523.10	568.23
6.	Share Capital	623.15	621.82	623.15	621.82
7.	Earnings per Share Face Value of Rs. 10/- each fully paid (not annualised)				
	(i) Basic (Rs.)	3.29	2.80	8.43	9.16
	(ii) Diluted (Rs.)	3.27	2.74	8.36	8.98

2. Extract from the Unaudited Standalone Financial Results of Nippon Life India Asset Management Limited for the quarter and nine months ended December 31, 2022

(Rs. in crore except per share data)

SL. No.	Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended	
		31-Dec-22	31-Dec-21	31-Dec-22	31-Dec-21
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1.	Total Revenue from Operations	330.39	315.00	933.98	899.94
2.	Profit before tax	259.44	228.01	674.48	717.13
3.	Profit after tax	198.48	168.88	515.98	540.57
4.	Total Comprehensive income	198.67	168.96	513.77	539.53

3. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges on January 30, 2023 under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the company website, <https://mf.nipponindiaim.com/> and on the websites of the Stock Exchange(s) i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Nippon Life India Asset Management Limited

Date: January 30, 2023

Place: Mumbai

Nilufer Shekhawat

Company Secretary & Compliance Officer


TEMBO GLOBAL INDUSTRIES LIMITED

CIN NO: L29253MH2010PLC204331

Regd. Office: Plot No, PAP-D-146-147, Turbhe MIDC, TTC Industrial Area Opp. Balmer Lawrie Van Leer Co, Turbhe Navi Mumbai - 400 705

Tel. No.: 22 - 2762 0641 | Website: www.tembo.in

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2022

(₹ in Lakhs, Except EPS)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		31st December, 2022 (Unaudited)	31st December, 2021 (Unaudited)	31st March, 2022 (Audited)	31st March, 2021 (Audited)	31st December, 2022 (Unaudited)	31st December, 2021 (Unaudited)	31st March, 2022 (Audited)	31st March, 2021 (Audited)
1	Total Income from Operations	5,654.05	4,403.75	17,544.80	10,399.43	5,654.05	4,402.47	17,790.61	10,467.04
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)*	293.38	206.86	458.68	409.17	293.38	216.62	429.50	334.46
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)*	293.38	205.88	458.68	409.17	293.38	216.62	315.34	334.46
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)*	199.24	152.72	345.01	306.52	199.24	162.22	315.83	234.88
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	199.36	152.72	345.01	306.52	199.36	162.22	315.83	234.88
6	Equity Share Capital	1110.37	1004.60	1004.60	1004.60	1110.37	1004.60	1004.60	1004.60
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				135.66				130.56
8	Earnings Per Share (of Rs. /- each) (for continuing and discontinued operations) -								
	1. Basic	1.79	1.52	3.43	3.05	1.79	1.61	3.14	2.23
	2. Diluted	1.79	1.52	3.43	3.05	1.79	1.61	3.14	2.23

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the National Stock Exchange(s) and the listed entity. (<https://neaps.nseindia.com/NEWLISTINGCORP>).

b) The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.

c) * - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

For Tembo Global Industries Limited

Place: Navi Mumbai

Date: 30/01/2023

Sd/-

Mr. Sanjay Jashbhai Patel

Managing Director

DIN No. 01958033


MOLD-TEK TECHNOLOGIES LIMITED

Registered Office: Plot No. 700, Door No. 8-2-293/82/A/700, Road No. 36, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 033, Telangana.

CIN: L25200TG1985PLC005631. Ph No: 40300300, Fax No: 40300328. Email: ir@moldtekgroup.com Website: www.moldtekgroup.comSTATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER 2022

(₹ in Lakhs (Except for EPS))

Particulars	Standalone					Consolidated						
	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended		
	31.12.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Audited)	31.12.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)		
Total Income from Operations	3687.56	3193.36	2267.07	9556.93	6635.03	9314.13	4111.62	3505.00	2462.14	10553.05	7203.99	10120.49
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	1219.35	905.33	224.21	2541.67	1152.32	1780.87	1226.30	911.58	227.43	2557.20	1167.11	1798.10
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	1219.35	905.33	224.21	2541.67	1152.32	1780.87	1226.30	911.58	227.43	2557.20	1167.11	1798.10
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	914.01	678.87	163.47	1901.28	848.85	1317.16	920.96	685.00	166.68	1915.60	859.18	1329.93
Total Comprehensive Income for the period	1019.74	911.99	446.38	2235.95	1369.79	1747.41	1030.23	924.40	450.01	2271.59	1382.22	1769.46
Equity Share Capital	564.85	564.85	564.85	564.85	564.85	564.85	564.85	564.85	564.85	564.85	564.85	564.85
Earnings Per Share of ₹ 2/- each)												
a) Basic	3.24	2.40	0.58	6.7								